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Tegevusaruanne

MTÜ alustas oma tegevust novembris 2011 a.

2020. aastal aktiivset majandustegevust ei toimunud, ei sooritatud ühtegi tehingut.

MTÜ 2020. aastal ei töötanud ühtegi inimest ning ei makstud töötasusid.

MTÜ tegeleb rahvusvahelise suurejoonelise projektiga Euroopa Hariduse Keskus rajamisega Eestis või mujal Euroopas, mille plaani kohaselt

Mittetulundusühingu ülesanne on konsolideerida erinevaid hariduse tehnoloogia ettevõtteid ühte kohta eesmärgiga , mis meelitaks atraktiivselt

kohale spetsialiste erinevatest Euroopa riikidest. Selline lähenemine on suurepärane võimalus parandada Eesti hariduse tehnoloogia toodete

rahvusvahelist konkurentsivõimet, suurendada mitmekordselt eksporditulusid ja seeläbi elanikkonna heaolu.

 

MTÜ tegeleb Eesti riigi hariduse ekspordi edendamisega. Juhatuse liige on välja töötanud Eesti hariduse ekspordi ja arengusstrateegia" ning

üheks ekspordi tooteks peab saama Tartu linnas Euroopa EdTech keskus, mis paalni kohaselt rajatakse Tartu linna. Tulevikus peab just Tartu

linnast saama tuleviku hariduse suunanäitaja ning hariduse tehnoloogia teaduskeskus, kuhu koguneksid oma ala tippspetsialistid erinevatest

Euroopa riikidest.

2020 aastal valmistati ette kaks projekti ning 2021 aastal avaldati nende projektide kokkuvõtted äripäevas:

1. Maie Jõgar: "Raadilinn – Euroopa EdTechi keskus"

2. Maie Jõgar: Eesti-Jaapani majanduslik alliantss passiks mõlemale riigile".

Käesolevad artiklid on kokkuvõtte peamistest European EdTech Centre MTÜ tegevustes, mis on põhjalikult kirjas: "Eesti Haridusturismi

Arengustarteegia". Plaanis on luua antud strateegia raames mitmeid Euroopa EdTech keskus Tartu linna Raadilinna osast tõeline kaasaegne

„City“, koostöös partneritega nii Euroopast, kui ka näiteks Jaapanist.

 

Kahjuks pole juhatuse liikmed saanud 2020. aastal poliitilist heakskiitu, mis on nii suurejoonelise projekti jaoks hädavajalik, kuid nad loodavad

seda saada järgmisel aastal.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.04.2022

European EdTech Centre MTÜ (registrikood: 80334241) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIE JÕGAR Juhatuse liige 07.04.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja

tehnikateaduste vallas
7219 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5029700

E-posti aadress jogar.maie@gmail.com


